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WYJAŚNIENIA 2 

DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
 

„Budowa zbiornika otwartego do retencjonowania wód opadowych i roztopowych  

w miejscowości Pawłów” 

 

Działając na podstawie art. 284 ust.  6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (dalej jako ustawa) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do treści SWZ.  

W związku z tym Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1: 

We wzorze umowy nie ma informacji dotyczącej odbiorów częściowych i płatności częściowych. Czy 

Zamawiający przewiduje odbiory i płatności częściowe? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na płatności częściowe.  

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający wymaga aby projekt posiadał pozwolenie wodnoprawne? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wystąpienia o pozwolenie wodno-prawne, chyba że Wody Polskie wydadzą 

opinię, że dla tego przedsięwzięcia pozwolenie nie jest wymagane.   

 

Pytanie 3: 

Dlaczego w pozycjach 19 przedmiarów robót na obu zbiornikach "Ułożenie płyt ażurowych na 

podbudowie" jednostką są "m" zamiast "m2" ?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zaszła pomyłka w jednostkach miary. W poz. 19  przedmiarów,  zamiast [m] 

należy przyjąć jednostkę  [m2]. 

 

Sporządzając ofertę przetargową należy uwzględnić powyższe zmiany. 
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